

RAPPORT ÅPENHETSLOVEN

—
Geta AS // 2022

Åpenhetsloven

Geta AS er et norsk konsultantselskap med fokus på teknisk implementasjon av digitale handelsløsninger og plattformer med hovedfokus i det norske og svenske markedet.

Selskapet har kontorer i Norge, Sverige, Latvia, Serbia og Nederland.

Dette rapporten gjelder for året 2022 og den juridiske enheten Geta AS. Rapporten er utarbeidet i samsvar med kravene i den norske åpenhetsloven.

CEO André Brynildsen er ansvarlig for rapporten. Rapporten er utarbeidet av Ståle Gjerde.

Geta
The future of commerce

Offentlig redegjørelse

Internt kjøres både lønnsprosesser og evalueringer årlig med alle ansatte. Evalueringen er en 2-veis modell hvor de ansatte også evaluerer sine ledere. Selskapet har egen global HR-ansvarlig som kritikkverdige forhold rapporteres til.

I Norge er det i tillegg et verneombud for HMS-relaterte saker. I tillegg har vi en utvidet anonym eNPS-undersøkelse 2 ganger i året.

Det er per nå ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser, men vi er oppmerksom på at vi ikke har rutiner for å avdekke eventuelle potensielle negative konsekvenser hos våre tredjepartsleverandører. Risikoen er minimal da vi i all hovedsak jobber med veletablerte merkevarer som leverer digitale tjenester.

Vi har likevel etablert en prosess for å minimere risiko og avdekke potensielle negative konsekvenser hos nye partnere før en eventuell avtaleinngåelse, samt også for nye kundeforhold generelt. Dette være seg for eks. eksterne undersøkelser, så vel som kontrollspørsmål rettet til de respektive kontaktpersoner.

Vi ønsker også at samme prosess skal gjelde for innkjøp av hardware og utstyr til selskapet og de ansatte.

Vi forventer ikke å avdekke kritikkverdige forhold, men heller en økt bevisstgjøring blant våre ansatte i første rekke.

Interne retningslinjer

Selskapet har flere rutiner for å sikre det interne arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Aktsomhetsvurderinger av leverandører, underleverandører, kunder og forretningspartnere skal forvaltes og utøves av Geta AS. Dette er et kontinuerlig arbeid som skal oppsummeres hvert år i forbindelse med publisering av oppdatert offentlig redegjørelse i juni.

I tillegg er alle ansatte oppfordret til å rapportere relevant informasjon som kan ha relevans for dette arbeidet.

Målsetning og fremdrift

Geta AS jobber kontinuerlig med å vurdere risiko knyttet til selskapets aktiviteter, samt selskapets kunder og samarbeidspartnere.

Mål for kommende år:

- Heve kompetansen internt rundt risikovurdering, samt ytterligere bevisstgjøring av nøkkelpersoner i selskapet
- Rutinefeste aktiviteter ved inngåelse av nye partnerforhold som sikrer god aktsomhetsvurdering.
- Risikovurdere alle våre samarbeidspartnere, leverandører og kunder

Resultat av aktsomhetsvurderingen

Geta AS vurderer det slik at selskapet opererer i en bransje der det er lav risiko for brudd på menneskerettigheter, HMS, arbeidsforhold, personvern og god forretningsførsel. Våre nærmeste partnere og underleverandører utgjør også kun en lav risiko slik vi vurderer det.

Større usikkerhet knyttes til multinasjonale leverandører av skytjenester, mobiltelefoner, datamaskiner m.m. Disse følges opp i henhold til selskapets prosedyrer.

Konsernets leverandører og forretningspartnere

Selskapet har en mengde leverandører og forretningspartnere og har valgt å sette et spesielt fokus på de vi bruker i et daglig virke. Dette gir en oppfølging og fokus mot ca. 50 selskaper lokalisert i følgende land og geografiske områder.

Norge	2
EU	8
USA	25
Kina	3
Australia	2
Andre	8

Hovedfunn

Selskapets egne produkter og tjenester

Selskapets egen kjernevirksomhet

Egen Drift

Samarbeidspartnere

Kategori

Skytjenester

Konsulentvirksomhet

Hardware

Digitale tjenester

Risiko

Lav risiko

Lav risiko

Med. / Høy risiko*

Lav Risiko

*Risikonivå for brudd på menneskerettigheter i leverandørkjeden til et utvalg IKT-produkter er generelt høyt når man tar med komponenter og råvareutvinning. Selv om vi følger opp merkevareledet hos våre samarbeidspartnere, er det vanskelig å avdekke potensielle kritiske forhold langt bak i leverandørkjeden hos multinasjonale selskaper.

Tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser

Kartlagt brudd eller risiko

1. Kritiske forhold og brudd på arbeidstakerrettigheter forbundet med utvinning av råvarer, produksjon av komponenter, eller rundt andre forhold av produksjon av Hardware som PC, mobiltelefon m.m.

Tiltak

- Bevisstgjøring og ansvarliggjøring av ansatte rundt å konsolidere artikler og annen relevant informasjon for å fatte bedre avgjørelser rundt bruk av spesifikke leverandører
- Spesifisert rolle og ansvar for å følge opp dette arbeidet i bedriften.
- 2 kinesiske selskaper ble bekreftet som kritikkverdige, men det har allerede i praksis ikke vært mulig å bruke i selskapet som leverandør. Er nå også registrert i kontekst av aktsomhetsvurderingen som gjøres årlig.

Oppsummering

Selskapet har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Selskapet har avdekket risiko knyttet til produksjon av Hardware og vil fortsette arbeidet med å monitorere og følge opp med relevante tiltak hvis/ når ny informasjon foreligger.

Geta

The future of commerce